- 1 -

川中后协〔2018〕7 号

四川省中小学后勤协会

关于通报学生装专业委员会新增企业会员单位的函

各常务理事会成员单位、学生装专业委员会会员单位：

根据四川省教育厅 四川省工商行政管理局 四川省质量

技术监督局关于印发《四川省中小学生校服管理实施意见》的

通知精神（川教〔2016〕108 号）和四川省中小学后勤协会《关

于对申报学生装企业会员的生产企业进行考察评估的通知》

（川中后协〔2018〕4 号）要求，我会组织开展了对新申报的

学生装专业委员会企业会员的考察和评审工作，协会评审通过

了符合条件的 15 个学生装专业委员会企业会员单位，并在四

川院校后勤网公示无异议。现将名单通报你们，供各地在开展

学生装工作时择优选择。

希望成为四川省中小学后勤协会学生装专委会企业会员

的企业再接再厉，进一步加强管理，不断提升学生装生产、供

应和服务水平。

四 川 省 中 小 学 后 勤 协 会

- 2 -

附件：四川省中小学后勤协会学生装专业委员会新增企业

会员单位名单

四川省中小学后勤协会

2018 年 9 月 25 日

  抄送：各市（州）、县（市、区）教育局学校后勤与产业管

理部门

四川省中小学后勤协会秘书处

2018 年 9 月 25 日印发

- 3 -

附件：

   四川省中小学后勤协会学生装专业委员会

新增企业会员单位名单

序号 属地 企业名称 法人 地址 通讯电话

1 成都市 成都欧博瑞服装有限公司 邓伍林 郫都区安靖镇方安路 192 号 18980042922

2  成都欧曼尼服装有限公司 刘军 金牛区蜀西路 46 号盛大国际 9 栋 802 18908085199

3  四川省君祥服饰有限公司 冯建春 金牛区群星路 7 号一栋一层 23 号 18581853777

4  四川伊贝佳服装有限公司 王雄 武侯区龙腾东路 2 号杜甫花园附 13 号 13981832216

5  成都美泰来服饰有限公司 刘玉山 二环路西一段 179 号天祥广场 4 栋 19 层 13086669683

6  成都市澳诗逸服饰有限公司 涂忠云 青白江工业集中发展区同旺路 555 号 15388161337

7  成都欧曼达服装有限公司 胡昌达 新都区新民镇福中路 50 号 13808177718

8  四川林里服饰股份有限公司 蔡奇刚 彭州市致和镇西河东路 166 号 13981882708

9 眉山市 四川红太阳服饰有限公司 高超 四川省仁寿县富加镇复兴路 18 号 18121839999

10 德阳市 四川意远服饰有限公司 向传祥 广汉市小汉镇小南村 3 社 13881077223

11 泸州市 四川朗立士服饰有限公司 李春泸 泸县工业园 C 区玉蟾大道鑫鹏路 88 号 18715808994

12 南充市 四川尚非服饰有限公司 蔡忠明 嘉陵区丝纺服装产业园 13320768999

13 宜宾市 四川众志服饰有限公司 向想 江安县江安镇紫家渡 114 号 15223161214

14 遂宁市 遂宁东之美服装有限公司 夏绪珍 安居职业高级中学内 2 号 13208253666

15  遂宁市益生服装有限公司 罗素琼 遂宁市船山区铁路物流园 B3-2 18382573523